

Dan-Project ApS

Højrebygade 68
4920 Søllested

CVR-nr. 13829284

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2020


Jim Høj
Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dan-Project ApS Højrebygade 68 4920 Søllested
Telefon	54 94 15 22
Telefax	54 94 14 88
CVR-nr.	13829284
Stiftelsesdato	1. januar 1990
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jim Høj , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er arkitekt- og ingeniørvirksomhed, primært vedr. projektering og tilsyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 748.021, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 6.869.308, og en egenkapital på kr. 3.624.738.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		6.763.822	5.897.968
Personaleomkostninger	1	-5.747.851	-4.518.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.992	-43.266
Driftsresultat		972.979	1.335.707
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-27.067
Andre finansielle indtægter	2	1.225	10.053
Finansielle omkostninger	3	-10.979	-10.040
Resultat før skat		963.225	1.308.653
Skat af årets resultat	4	-215.204	-296.773
Årets resultat		748.021	1.011.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		598.021	861.880
Resultatdisponering		748.021	1.011.880

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		338.830	350.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.526	48.848
Materielle anlægsaktiver		420.356	399.518
Anlægsaktiver		420.356	399.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.099.072	4.025.895
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	984.103	306.731
Andre tilgodehavender		0	6.752
Periodeafgrænsningsposter		147.911	139.524
Tilgodehavender		5.231.086	4.478.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.800	7.700
Værdipapirer og kapitalandele		8.800	7.700
Likvide beholdninger		1.209.066	935.200
Omsætningsaktiver		6.448.952	5.421.802
Aktiver		6.869.308	5.821.320

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		3.324.738	2.726.718
Udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		3.624.738	3.026.718
Hensættelser til udskudt skat		309.300	525.408
Hensatte forpligtelser		309.300	525.408
Selskabsskat		399.285	36.275
Anden gæld		236.610	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	635.895	36.275
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	151.247
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del	5	320.997	257.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.705	108.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		994.673	1.715.607
Kortfristede gældsforpligtelser		2.299.375	2.232.919
Gældsforpligtelser		2.935.270	2.269.194
Passiver		6.869.308	5.821.320
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	2.726.717		2.876.717
Udbytte			150.000	150.000
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering		598.021	150.000	748.021
Egenkapital 30. juni 2020	150.000	3.324.738	150.000	3.624.738

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	5.322.990	4.259.470	
Pensioner	378.618	219.312	
Andre omkostninger til social sikring	46.243	40.213	
	<u>5.747.851</u>	<u>4.518.995</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	1.225	10.053	
	<u>1.225</u>	<u>10.053</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.979	10.040	
	<u>10.979</u>	<u>10.040</u>	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	431.312	49.375	
Regulering af udskudt skat	-216.108	247.398	
	<u>215.204</u>	<u>296.773</u>	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	5.059.385	4.466.972	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-4.396.279	-4.417.835	
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>663.106</u>	<u>49.137</u>	
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>			
Nettotilgodehavender	984.103	306.731	
Nettoforpligtelser incl. hensatte forpligtelser	-320.997	-257.594	
	<u>663.106</u>	<u>49.137</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Selskabsskat	399.285	0	
Anden gæld	236.610	0	236.610
	<u>635.895</u>	<u>0</u>	<u>236.610</u>
7. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Ejerpantebrev stort tkr. 440 med pant i grunde og bygninger, bogført værdi tkr. 339.			
Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			